Reverendus dominus Stephanus Botos Vacinus Minister Ecclesiae Vepensis trac-
tavit haec themata: 

Ex Esa. 3. v. 1, 2, etc. Mert imé az Isten az Scregöknec Ura, elveszi Jerusálem-
b61 etc. 

Ex Apoc. 3. v. 14. Mi tudgyuc, hogy az halálbol altal vitettunc az etc. 
Ex 2. Reg 22. v. 18. etc. Az Judi királlyanac pedig ki elküldött titeget etc. 
Ex Math 18. v. 23. etc. 35. Annakokáért hasonlatos a mennyeknec orszaga etc. 
Ex Devt. 34. v. 1. etc. Felméne annakokáért Moses az Moab mezejéről etc. 
Ex 1. Reg. 2. v. 1. etc. Elközelgete pedig Dávidnac az ó ideje hogy meghalna 

Ex 2. Reg. 13. v. 14. Eliscus pedig megbetegcdéc, mell' betegségbe meg is hala 

Ex Psal. 3. v. 6. En lefekszöm, elaluszom és felkelec, etc. 
Reverendus dominus Nicolaus Lindicacus Kötél Minister Ecclesiae Körmendensis 

tractavit hacc themata 
Ex 1. Reg. 2. v. 1. etc. Az Dávid halálárul. 
Ex Esa. 38. v. 10. En azt mondom vala, az  án életemnec idejenec etc. 
Ex Eccles. 9. v. 14. Es hogy az ember nem tudgya az ő idejét, mint az halat etc. 
Ex Luc. 23. v. 46. Atyám az te kezeidben tészem lc azén  lelkemet- etc. 
Ex Joh. 4. v. 46 etc. 54. Mént azért Jesus ismét Cánába, Galilcanac etc. 

Reverendus dominus Stephanus Sabarinus Minister Ecclesiae Köveskutiensis 
tractavit haec themata: 

Ex Math. 18. v. 1 etc. 10. Azon orában menace ő hozzá az tanitványoc etc. 
Ex Jobi 14. v. 1, 2, etc. Az aszszonyi állattól születtetet ember rövid etc. 
Ex Devt. 34. v. 1, 2. etc. Felméne annakokáért Moses az Moab etc. 
Ex Ecclesiastico 7. v. 38. Minden te beszédidben megemlékezzél utolsó véged-

ről etc. 
Ex Hebr. 9. v. 27. Hanem az itéletnec néminemó várása etc. 
Ex Genes. 2. v. 15. etc. Es vövé az Ur Isten az embert, és helyheztete etc. 
Ex. Reg. 2. v. 1. etc. Az David halalarul. 

Reverendus dominus Franciscus Pachy Eorinus Minister Ecclesiae Eoriensis 
tractavit haec themata: 	 . 

Ex Math. 9. v. 1. etc. 8. Es bemenvén az hajóba, általméne az etc. 
Ex Articulo (idei 11. Hiszem testnek föl tamadasát. 
Ex Jobi 7. v. 1. etc. Avagy nem elhatároztatott ideje vagyone az embernec etc. 
Ex Psal. 32. v. 1. Bodog az kinec az ó hamissága megbocz. etc. 
Ex Rom. 4. v. 5. De annac az ki nem munkálodic, hanem hiszen etc. 
Ex Psal. 129. v. 1. etc. Gyakorta nyomorgattac engemet az én etc. 

etc. 

etc. 
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Ex variis S. Scripturae locis. Az halálnak rettenetese ellen valo tizenket vigasz-
talást. 

Ex 2. Cor 5. v. 17. Annakokaert az ki Christusban vagyon etc. 

Reverendus dominus Thomas Jankofi de Hodas Minister Ecclesiae Szent Pete-
riensis tractavit haec themata: 	 • 

Ex Apoc. 14. v. 13. Bodogoc lesznec az utan a halottac, kic az Urban etc. 
Ex Math. 7. v. 19. Ecképpen minden jo fa, jo gyümölczöket etc. 
Ex 1. Timoth: 1. v. 15. Igaz beszéd ez és mindenképpen mélto etc. 
Ex 1. Timoth 6. v. 7. Semmit nem hortunc ez világra, kétség nélkül semmit etc. 
Ex Luc 12. v. 39. Ezt pedig tudgyátoc, hogy ha tudná az hazbiro etc. 
Ex Jobi 9. v. 25. Az én eletemnec napjai pedig gyorsabbac etc. 

Reverendus dominus Basilius Nagy Maraci Minister Ecclesiae S. Laurentii trac-
tavit haec themata: 

Ex Apoc. 7. v. 9. Az uton tckintéc és imé vala nagy sokaság etc. 
Ex Apoc. 19. v. 9. Bódogoc azoc az kic az báránnac mennycgzcjénec etc. 
Ex Apoc. 20. v. 11. etc. Es láték egy nagy fejér királyi széket etc. 
Ex 4 Esdr. 7. v. 46. Job vált válna e földet Adamnac nem adni etc. 
Ex Ecclesiastico 38. v. 16. Fiam, az halotton könyvet hullas, és mint ha nehéz 

etc. 
Ex Apoc. 21. v. 4. Es az Isten eltöröl minden könyhullatásast az ő szemek etc. 

Reverendus dominus Johannes Vuyca Minister Ecclesiae S. Michaelis tractavit 
haec themata: 

Ex 2 Timoth. 4. v. 7.8. Amaz nemes hartzot én meghartzoltam etc. 
Ex Psal. 39. v. 5. Jelents meg Uram énnékem az én vegemet és az etc. 
Ex 1. Thessal. 4. v. 13. Nem akarom pedig hogy tudatlansagban legyetec, etc. 
Ex Luc. 12. v. 35. Legyenek az ti dcrckaitoc fclövedczve, es etc. 
Ex Math. 25. v. 1. etc. 13. Ackor hasonlatos lészen az mennyeknek orszaga az 

tiz etc. 
Ex Johan. 12. v. 24. Bizony bizony mondom néktec, hogy ha az földben etc. 
Ex Ecclesiastico 14. v. 18. Minden test mint az ruha mcgávul: mert ez etc. 
Ex Joh. 5. v. 25. Bizony bizony mondom néktec: Eljő az idő etc. 

Reverendus dominus Georgius Tissinai Minister Ecclesiae Dirinpofensis tractavit 
haec themata. 

Ex Gen. 50. Jacob Patriarcha halalarol. 
Ex Matth. 22. v. 34 etc. 46. Az Phariseusoc pedig mikor hallotac volna etc. 
Ex Ecclesiaste 7. v. 2, 3. Job az siralmas hazhoz menni, hogy nem mint etc. 
Ex Psal. 23. v. 4. meg ha szinte az halálnac árnyékánc völgyében etc. 
Ex Psal. 89. v. 49. Kiczoda az élők közzül az ki meg nem halna etc. 
Ex 1. Cor. 15. v. 22. Miképpen Adámban mindnyájan meghalnac etc. 
Ex Joh. 8. v. 51. Bizony, bizony mondom néktec: valaki az én beszedemet etc. 

Reverendus dominus Lucas Homoky Minister Ecclesiae Neomarkensis tractavit 
thema. 

Ex Matth. 11. v. 28. Joyjetec én hozzám mindnyáján, kic megfáradtatoc etc. 
Reverendus dominus Petrus Jaskay Minister Ecclesiae Szechődiensis tractavit 

thema. 
Ex Psal. 82. v. 1. etc. Az Isten áll az Istcnec gyülekezetiben etc. 
Reverendus dominus Paulus Czegledinus Minister in Ecclesia Szerdahal comita-